



تاریخ: ۹۵/۶/۱۸
شماره: ۷۹۷۱
پیوست:

جناب آقای مهندس انصاری
سرپرست محترم فرمانداری شهرستان رودبار

سلام علیکم

احتراماً بدینوسیله یک نسخه عین صورتجلسه فوق العاده مورخه ۹۵/۶/۱۸ یکصد و شانزدهمین جلسه شورای اسلامی شهر لوشان در خصوص نامه ارسالی فرمانداری شهرستان رودبار به پیوست ایفاد میگردد. با توجه به غیبت غیر موجه دو نفر از اعضاء شورا جلسه از رسمیت قانونی خارج گردید اعلام نظر جنابعالی جهت اقدامات بعدی به این شورا موجب امتنان خواهد بود.

موتضی میثائونند
رئیس شورای اسلامی شهر لوشان

رونوشت:

شهردار محترم لوشان به ضمیمه یک نسخه صورتجلسه مذکور جهت آگاهی.

جلسه فوق العاده شورا (بنا به نامه شماره ۹۵/۸۰۳۳/۱/۳۳۵۴ مورخ ۹۵/۶/۶ سرپرست محترم فرمانداری شهرستان رودبار در ساعت ۱۴ بعد از ظهر روز دوشنبه مورخ ۹۵/۶/۸ با حضور اعضای ذیل درمحل شورا تشکیل و پس از بحث و تبادل نظر تصمیماتی به شرح زیر اتخاذ گردید

دستور جلسه: بررسی و اتخاذ تصمیم بمنظور تعیین هیات رئیسه شورای اسلامی شهر لوشان.

خلاصه مذاکرات: با نام و یاد خداوند سبحان و با استعانت و یاری از درگاه احدیت مرتضی غیاثوند رئیس شورای اسلامی شهر ضمن خوش آمد گویی به اعضای شورا نامه ارسالی از طرف سرپرست محترم فرمانداری شهرستان رودبار را در جلسه مطرح نمودند و به دلیل عدم حضور غیر موجه دو نفر از اعضای شورا (فتحعلی شمسینی و رمضان گودرزوند) جلسه از رسمیت قانونی خارج شد.

مصوبه:

بند ۱: نامه شماره ۹۵/۸۰۳۳/۱/۳۳۵۴ مورخ ۹۵/۶/۶ سرپرست محترم فرمانداری شهرستان رودبار در اجرای ماده ۱۶ اصلاحی قانون تشکیلات، وظایف و انتخابات شوراهای اسلامی کشور و انتخاب شهرداران مصوب ۱۳۸۶/۸/۲۷ نسبت به دعوت از اعضاء برای تشکیل جلسه شورای اسلامی شهر لوشان در راس ساعت ۱۴ روز دوشنبه مورخ ۹۵/۶/۸ به منظور تعیین هیات رئیسه شورا در محل شورا تشکیل گردید لکن بدلیل عدم حضور غیر موجه دو نفر از اعضای شورای اسلامی به اسامی ۱- فتحعلی شمسینی ۲- رمضان گودرزوند از رسمیت قانونی خارج گردید. و با توجه به ضرورت خواهشمندیم که مسئولان محترم نسبت به غیبت غیر موجه اعضاء محترم شورا رعایت قانون شوراها را مد نظر داشته باشند. لذا صورتجلسه مذکور جهت استحضار مسئولین فرادست و سیر مراحل قانونی ارسال میگردد.

دستور کار جلسه آینده: (ساعت ۱۳ روز چهارشنبه مورخ ۹۵/۶/۱۰): جلسه (فوق العاده)

۱- تعیین هیات رئیسه شورای اسلامی شهر لوشان.

جلسه در ساعت ۱۵ خاتمه یافت

سید بهادریوند

زدر بهادریوند



نام و نام خانوادگی و امضای اعضای حاضر: مرتضی غیاثوند

فائسین غیر موجه جلسه: ۱- فتحعلی شمسینی ۲- رمضان گودرزوند